易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任张雅君、杨康、周琼、林虎为易方达悦兴一年持有期

混合型证券投资基金的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

  易方达基金管理有限公司

                                   2020 年 12 月 1 日

附：张雅君女士、杨康先生、周琼女士、林虎先生简历

张雅君女士，经济学硕士，具有 11年证券从业经历。曾任海通证券股份有限公司项目

经理，工银瑞信基金管理有限公司债券交易员，易方达基金管理有限公司债券交易员、固定

收益研究员、固定收益基金投资部总经理助理。现任易方达基金管理有限公司混合资产投资

部总经理助理、基金经理、基金经理助理。

杨康先生，金融硕士，具有 5年证券从业经历。曾任华夏基金管理有限公司机构债券投

资部研究员、投资经理助理。现任易方达基金管理有限公司基金经理、基金经理助理、投资

经理。

周琼女士，金融硕士，具有 6年证券从业经历。曾任凯仁投资咨询（上海）有限公司客

户经理，易方达基金管理有限公司投资支持专员、研究员。现任易方达基金管理有限公司基

金经理助理。

林虎先生，经济学博士。具有 8年证券从业经历。曾任宏源证券研究所固定收益分析师，

国信证券研究所宏观分析师。现任易方达基金管理有限公司基金经理助理。